
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:50 A  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte
33 6 11 13 9 4

23

╳

9
23

2
10

3
11

6
13

7
16

8
18

Auszeit

Ende
15:16 B  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 12 11 6 3

25

0
13
25

1
14

3
17

6
18

7
22

9
23

Auszeit

18:16
23:22

S
A
T
Z

2

Start
15:19 B  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 1 12 11 6

128 10
3:15 5:21

╳ 1 3 5 7 12 Auszeit

0:6

Ende
15:38 A  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 13 22 4 33

25

10 11 16 22 23 25 Auszeit

23:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:41 A  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte
33 6 11 13 22 4

25

╳

10
25

3
12

5
13

6
17

8
21

9
23

Auszeit

Ende
15:59 B  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 12 11 6 3

1713 8
15:20 14:14

0
11

2
12

4
14

8
15

9
16

10
17

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:02 B  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 12 11 6 8

813 7
5:14 5:13

╳

8
3 4 5 6 7 Auszeit

Ende
16:19 A  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 13 22 4 33

25

4
25

5 7 17 22 24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

B  SV Ems Westbevern vs. SC DJK Everswinkel A
Spiel 4 17.09.2022 14:50 Uhr

Lambertusschule Teilsstandort
Davensberg

59387 Ascheberg 
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B  SV Ems West… 12/14
1 Thapa, Kristina X
2 Shtojnaj, Dehada X
3 Mennemann, Theresa X
6 Aumann, Tessa X
7 Bußmann, Rieke X
8 Stümmler, Louise X

10 Kleine-Hörstkamp, Le… X
11 Steinhoff, Ida X
12 Valeske, Lea X
13 Demmer, Nele X
15 Wewelkamp, Lisann X
22 Polfuß, Jade
B  Libero

15 Wewelkamp, Lisann X
B  Offizielle
T Gartenschläger, Olaf E

C

A  SC DJK Ever… 10/14
4 Bouma, Simone X
6 Komor, Isabell X
9 Karolewicz, Hanna X

10 Rüter, Fabienne
11 Schmitz, Anke X
12 Kreikenberg, Luisa X
13 Karrengarn, Lea X
19 Linz, Carolin
22 Siemann, Anna X
33 Lehmann, Ida X
A  Libero

12 Kreikenberg, Luisa X
A  Offizielle
T Kluck, Rabea E

CT Ratering, Christin E
SC Van Dijk, Jeroen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Ems West… SC DJK Ever… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 26 23 0 0 0
1 2 0 12 2 19 25 1 0 1
0 2 0 17 3 18 25 1 0 0
0 2 0 8 4 17 25 1 0 0

5
3 6 1 62 80 98 3 0 1
Start: 14:50 Ende: 16:19 Dauer: 1:29

Sieger: SC DJK Everswinkel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stattmann, Emma 1
2 Willermann, Michael 2

Schreiber 3
Schr. Kühnhenrich, Rita 4

Assist. Kröger, Clara
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