

## Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

(B) SV Ems Westbevern vs. SC DJK Everswinkel (A) Spiel 4

17.09.2022 14:50 Uhr

Lambertusschule Teilsstandort Davensberg 59387 Ascheberg



			S		art :50	A	SC D.	JK Eve	er	R		de :16	В	SV En	ns We	st	S
	Aı	ufschlagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		33	6	11	13	9	4	00	2	1	12	11	6	3	
In		Spielernr.	П							23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		1. 5.	1	X	2 10		6		8		0	1	3	6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	<9 <sup>(3)</sup>	10	11	13	16	18		13 25	14	17	18	22	23	18:16 23:22
			S		art :41	A	SC D.	JK Eve	er	R		ide :59	В	SV En	ns We	st	s

S		art :19	В	SV En	ns We	st	R		de :38	A	s			
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	3	2	1	12	11	6		6	11	13	22	4	33	
	8	10					12							25
Z	3:15	5:21												
2	X	1	3	5	7	12	Auszeit	10	11	16	22	23	25)	Auszeit
_							0:6							23:10

	Aufschlagfolge			S	St: 15:	art :41	A SC DJK Ever			R		de :59	В	S				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung	7	33	6	11	13	22	4		2	1	12	11	6	3	
un i		S	pielernr.	ı							25	13					8	17
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z								15:20					14:14	
Ā		Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 10 25	3 12	5 13	6 17	8 21	9 23	Auszeit		2 12	4 14	8 15	9 16	10 17)	Auszeit

S	Start 16:02 B SV Ems West		R		de :19	A	s							
Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	2	1	12	11	6	8		6	11	13	22	4	33	
T	13		7				8							25
Z	5:14		5:13											1
1	X	3	4	5	6	7	Auszeit		5	7	17	22	24	Auszeit
4	8							25)						

				2	ll l	III
	A	ufsch	lagfolge	Λ		
	Sta	artaut	stellung			
lnu		s	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5		

	S		111	1\/	\/	\/I	Dunkto			I\/	\/	\/I	Dunkto		 1\/	\/	\/I	Punkte	$\sim$	SV Ems West
ıe	0	 		1 V	V	VI	Funkte		- 111	1 0	V	VI	Funkte		 1 V	V	VI	r unikte	1	Thapa, Kristina
	A																		2	Shtojnaj, Dehada
g	T																		3	Mennemann, Ther
ır.	-																		6	© Aumann, Tessa
М	_																		7	Bußmann, Rieke
							Auszeit						Auszeit					Auszeit	8	Stümmler, Louise
	_																		10	Kleine-Hörstkamp,
	5																		11	Steinhoff, Ida
																			12	Valeske, Lea
																			13	Demmer, Nele
																			4 =	Marrialliana Liana

е	B	SV Ems West 12	14	A	SC DJK Ever	10/1	14
Е	1	Thapa, Kristina	Χ	4	Bouma, Simone		Χ
	2	Shtojnaj, Dehada	Χ	6	Komor, Isabell		Χ
	3	Mennemann, Theresa	Χ	9	Karolewicz, Hanna		Χ
	6	© Aumann, Tessa	Χ	10	Rüter, Fabienne		
	7	Bußmann, Rieke	Χ	11	©Schmitz, Anke		Χ
	8	Stümmler, Louise	Χ	12	Kreikenberg, Luisa		Χ
-	10	Kleine-Hörstkamp, Le	Χ	13	Karrengarn, Lea		Χ
	11	Steinhoff, Ida	Χ	19	Linz, Carolin		
	12	Valeske, Lea	Χ	22	Siemann, Anna		Χ
	13	Demmer, Nele	Χ	33	Lehmann, Ida		Χ
	15	Wewelkamp, Lisann	Х	(A)	Libero		
┪	22	Polfuß, Jade		12	Kreikenberg, Luisa	П	Χ
싀	B	) Libero		(A)	Offizielle		
)	15	Wewelkamp, Lisann	Χ	T	Kluck, Rabea	П	E
L	B	) Offizielle		СТ	Ratering, Christin		Ε
)	T	Gartenschläger, Olaf	Ε	SC	Van Dijk, Jeroen		Ε
,							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	B SV Ems West SC DJK Eve						/er.	(	$(\forall)$	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	1	25	1	26	23	0	0	0
	1	2	0	12	2	19	25	1	0	1
	0	2	0	17	3	18	25	1	0	0
	0	2	0	8	4	17	25	1	0	0
					5					
	3	6	1	62		80	98	3	0	1
	S	tart	: 14	:50	Ende:	16:19	Dai	uer:	1:2	29
	Si	ege	r: S	SC D	JK Eve	rswink	æl			3:1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Stattmann, Emma	1	
2	Willermann, Michael	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Kühnhenrich, Rita	4	
Assist.	Kröger, Clara		

Dokument erstellt: 17.09.2022 16:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de